
Dział Rozdział Paragraf Kwota

758 65 068,21

75801 65 353,00

2920 65 353,00

75814 -284,79

2030

993,18

6330

-1 277,97

900 115 284,79

90005 115 284,79

0780 115 284,79

180 353,00

2021-08-23

Rodzaj Plan dochodów

Treść

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

Nazwa jednostki sprawozdawczej WŁOSZCZOWA

Nr dokumentu Załącznik Nr 1 do uchwały XXXIII/226/21

Data podjęcia

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wpływy ze zbycia praw majątkowych

Razem:
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Subwencje ogólne z budżetu państwa

Różne rozliczenia finansowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Przewodniczący Rady Miejskiej 
     /-/ Grzegorz Dudkiewicz 


